
Pokyny pro vypln ění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 077

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 604 12 780

DIČ: CZ7003104834

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Výměna horní pavla če- Václavská 7, Brno

Statutární m ěsto Brno - M Č Brno-st řed

Dominikánská 2

Brno

Pavel Karmazin

Kunratice 63 594 51

Celkem

28 470,88

200 671,48

0,00

6 000,00

16 000,00

251 142,36

251 142,36

37 671,35

0,00

0,00

0,00

288 813,71

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

22 000,00 0,00 3 300,00 25 300,00 9

00 22 000,00 0,00 3 300,00 25 300,00 9

0,00

01 229 142,36 0,00 34 371,35 263 513,71 91

1 229 142,36 0,00 34 371,35 263 513,71 91

251 142,36 0,00 37 671,35 288 813,71 100

Popis stavby: 077 - Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Výměna horní pavlače- Václavská 7
Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Výměna horní pavla če- Václavská 
7

Stavební práce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 700,00 0,3

94 HSV 14 327,10 5,7

95 HSV 1 485,00 0,6

96 HSV 700,00 0,3

99 HSV 450,69 0,2

762 PSV 124 748,94 49,7

764 PSV 18 057,60 7,2

767 PSV 6 945,81 2,8

783 PSV 50 919,13 20,3

D96 PSU 10 808,09 4,3

VN VN 6 000,00 2,4

ON ON 16 000,00 6,4

Cena celkem 251 142,36 100,0

Vodorovné konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 077

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 6 000,00

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 16 000,00
2 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

3 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Zabezpečení dveří nájemníků otvíraných na pavlač : 1 1,00000

Celkem 22 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání 
ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 
dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 077

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 700,00

1 413231221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 
mm2

kus 2,00000 350,00 700,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 327,10
2 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 150,00000 55,00 8 250,00

30,0*5,0 150,00000

3 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 150,00000 35,00 5 250,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 150,00000 150,00000

4 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 2,75700 300,00 827,10

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 1 485,00
5 956901111R00 Osazení schodišťových a balkónových zábradlí do vynechaných nebo připravených otvorů kus 9,00000 165,00 1 485,00

nové ocelové rámy z pásové oceli k zábradlí kotvené do zdi : 9 9,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 700,00
6 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm
kus 2,00000 350,00 700,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 450,69
7 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů  výšky do 6 m,  
t 3,00462 150,00 450,69

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 124 748,94

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Výměna horní pavlače- Václavská 7

Stavební práce

se začištěním

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

na maltu cementovou ve stupních kamenných nebo železobetonových nebo v balkónové desce do vynechaných nebo vysekaných otvorů (za každé zalití)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S: 077

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Výměna horní pavlače- Václavská 7

Stavební práce

8 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 39,12500 75,00 2 934,38

(17,6+13,7)*1,25 39,12500

9 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 m 133,00000 72,00 9 576,00

133,0 133,00000

10 762523104R00 Položení podlah montáž  z prken hoblovaných na sraz m2 39,12500 280,00 10 955,00

(17,6+13,7)*1,25 39,12500

11 762526130R00 Položení podlah montáž  polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 39,12500 160,00 6 260,00

Položení a upevnění trámů - hranolů 150x150mm : 39,125 39,12500

12 762911125R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu m3 2,99250 2 600,00 7 780,50

hranoly : 0,15*0,15*133,0 2,99250

13 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 4,04888 350,00 1 417,11

prkna : (17,6+13,7)*1,25*0,027 1,05638

hranoly : 0,15*0,15*133,0 2,99250

14 611981859R prkno terasové dřevěné; modřín sibiřský; tl = 27 mm; š = 145,0 mm; l = 2 700 až 4 000 mm; povrch 
jemně nebo hrubě drážkovaný

m2 42,25500 1 000,00 42 255,00

(17,6+13,7)*1,25*1,08 42,25500

15 605R03 Hranol konstrukční nosný modřín, 100 x 100 - 140 x 160 mm, 4 - 6 m m3 3,23190 12 000,00 38 782,80

ztratné 8% - rozměr 150 x 150 mm : 0,15*0,15*133,0*1,08 3,23190

V položce nejsou zakalkulovány i náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

Terasová prkna Modřín sibiřský

- 27 x 145 mm

- délky prken: 2,7 - 4 m, po 30 cm+

- pohledová strana - jemná nebo hrubá drážka

- 650 kg/m3

- konečná vlhkost cca 18%

- Jeho obsažená pryskyřice odpuzuje vodu jako přírodní impregnace a chrání dřevo před napadením houbami.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S: 077

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Výměna horní pavlače- Václavská 7

Stavební práce

16 762 R02 Příplatek za práce ve výšce od 4 do 8 m m 30,00000 21,00 630,00

17 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 2,44597 1 700,00 4 158,15

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 18 057,60
18 76437 R03 Oplechování volných okrajů dřevěné podlahy pavlače -  podvlečné s okapním nosem, pro ochranu 

spodní pavlače
m 30,00000 600,00 18 000,00

19 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,02400 2 400,00 57,60

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 6 945,81
20 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 38,25000 140,00 5 355,00

(1,2+2,2)*9*1,25 38,25000

21 13359050R Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - pás; hladký; tl. = 4,00 mm t 0,03825 40 000,00 1 530,00

(1,2+2,2)*9*1,25*0,001 0,03825

22 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,04054 1 500,00 60,81

Díl: 783 Nátěry 50 919,13
23 783682111R00 Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, impregnace m2 80,06520 230,00 18 415,00

impregnační olej proniká hluboko do povrchu dřeva : 

Ideální kombinace hloubkové impregnace a optimální ochrany dřevěného povrchu. : 

Ošetřený povrch získá vodoodpudivé vlastnosti a schopnost odolávat usazování nečistot. : 

50 m vodorovně

včetně spojky profilů a pružné pásky.

50 m vodorovně

hmotnost 1,25 kg/m

50 m vodorovně

Přírodní  rostlinný olej pro impregnaci a ochranu dřeva v exteriéru,  barva přírodní - určený na terasová prkna.

Povrch, jenž má být ošetřen, musí být zbavený nečistot a musí být suchý. Dřevo je třeba nechat po položení  minimálně 2týdny zvětrat a  před 1 aplikací oleje 
důkladně vyčistit pomocí  prostředku  na venkovní dřevěné terasy. Minimální teplota pro aplikaci je 13°C

Položka obsahuje i očištění povrchu před impregnací olejem.

Spotřeba: cca 20 m2 / litr

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



S: 077

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Výměna horní pavlače- Václavská 7

Stavební práce

Chrání dřevěný povrch proti vzniku trhlin a případným deformacím. : 

Ponechává dřevu svou pružnost. : 

2x : (39,12+0,027*(17,6+13,7+1,25*2))*2 80,06520

24 783781002R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobný

m2 85,00000 100,00 8 500,00

hranoly : 85,0 85,00000

25 783900090RAC Ostatní práce pro nátěry odrezivění kovových konstrukcí m2 78,28332 22,00 1 722,23

stávající zábradlí : 30,0*1,0*2 60,00000

stávající konzoly : 3,762*(0,15+0,12)*2*9 18,28332

26 783900020RAA Odstranění nátěrů z kovových doplňkových kostrukcí, oškrabáním m2 78,28332 35,00 2 739,92

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 78,28332 78,28332

27 783222931RT2 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, kovářská barva m2 78,28332 240,00 18 788,00

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 78,28332 78,28332

28 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 2,69280 280,00 753,98

nové ocelové rámy z pásové oceli : ((0,04+0,004)*2*(1,2+2,2))*9 2,69280

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 808,09
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,94900 300,00 884,70

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 56,03100 30,00 1 680,93

2,949*19 56,03100

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,94900 350,00 1 032,15

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8,84700 15,00 132,71

2,949*3 8,84700

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,bez poplatku za skládku.

protihnilobný, protiplísňový proti ohni, proti škůdcům.

na vzduchu schnoucích

včetně pomocného lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: 077

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna horní pavlače- Václavská 7, Brno

Výměna horní pavlače- Václavská 7

Stavební práce

33 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,94900 2 400,00 7 077,60

Celkem 229 142,36

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


